
K prodeji, Byt 3+1, 55 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308000 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Teplice

Ve výhradním zastoupení Vám nabízím k prodeji  útulný družstevní
byt o dispozici 3+1 a výměře 55m2, který se nachází na adrese
Hlávkova 1378, Teplice.
 Tento Byt se nachází ve 3.NP panelového domu. Tento byt je
nově kompletně zrenkonstruováný.
Součástí bytu je Chodba, Koupelna s vanou,  samostatná Toaleta,
Kuchyně s kuchyňská linkou, sporákem a pračkou,  Obývací pokoj,
Ložnice s postelí, a malý dětský Pokoj.  V celém bytě, kromě
koupelny, je na zemi položeno lino. V koupelně je položena dlažba.
Byt je volný ihned.
Bytový dům disponuje plastovými okny, výtahem a vstupními
dveřmi, které jsou na čip. V bezprostřední blízkosti se nachází
základní občanská vybavenost- základní škola, mateřská škola,
potraviny, restaurace, MHD, atd.  Převodní poplatek družstvu
Trnovany hradí kupující.Průkaz energetické náročnosti: G, skupina
energetické náročnosti budovy může být změněna po přepracování
průkazu. Financování Vám zajistí náš finanční specialista.
Doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4308000
Inzerát vydán: 30.01.2025
ID zakázky v RK: 25277
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 55 m2
Užitná plocha: 55 m2
Plocha sklepa: 2 m2
Zastavěná plocha: 196 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Vajgert
Tel:

774 111 212
Email:

vajgert@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


